
                РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
     Сектор за материјално финансијске послове 
                  07 број 404-ЈН-101/18-21 
                   25.12.2018. године 
                      Б е о г р а д 
 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство унутрашњих 
послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 
наручиоца 

www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра  

Основна обележја 
добара, назив и ознака 
из општег речника 
набавки 

Отворени поступак са закључењем оквирног споразума без 
поновног отварања конкуренције јавне набавке добара: Алат за 
радионицу, Партија 1- Универзални ауто дијагностички уређај, 
ЈН број 101/18,  
44510000- алати 

Уговорена вредност Оквирни споразум се закључује на износ процењене 
вредности односно 6.300.000,00  динара без ПДВ-а, односно 
7.560.000,00 динара са ПДВ-ом, што по годинама износи :  
     за 2018. годину - на износ процењене вредности за 2018. 
годину, односно  1.300.000,00 динара без ПДВ-а, односно 
1.560.000,00 динара са ПДВ-ом.  
     за  2019. годину - на износ процењене вредности за 2019. 
годину, односно 2.500.000,00  динара без ПДВ-а, односно 
3.000.000,00 динара са ПДВ-ом.  
     за  2020. годину - на износ процењене вредности за 2020. 
годину, односно 2.500.000,00 динара без ПДВ-а, односно  
3.000.000,00 динара са ПДВ-ом.  
 

Критеријум за доделу 
Уговора 

Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 2 

Број Добављача са 
којима је закључен 
оквирни споразум 

 
2 

Датум доношења 
Oдлуке о закључењу 
Оквирног споразума 

05.11.2018. године 

Датум закључења 
Оквирног споразума 

12.12.2018.  године 

Основни подаци о 
добављачу 

„MARINKOVIĆ-HOFMANN“ д.о.о.,  
адреса: Велика Моштаница, 10. октобра бр. 3, 
кога заступа: Влада Маринковић, директор 
Матични број: 07775911 
Шифра делатности: 4690 
ПИБ: 101030495 



  
2.  „AUTOSFERA“ д.о.о.,  
адреса: Угриновачка 223б, Београд 
кога заступа:Небојша Букоровић, директор 
Матични број:20741490 
Шифра делатности: 4669 
ПИБ: 107100484 
 

Период важења 
Оквирног споразума  

три године ( 2018, 2019, 2020) 

                                                                                                                                                                                          
                                                                                Помоћник министра – начелник Сектора 

                                                                               Жељко Веселиновић ср 


